



עיתון מקצועי לכל דבר. מתוך טיוטה של עיתון מקוון שעליו עובדים בימים אלה תלמידי התקשורת של אורט בנימינה

■ תקשורת

כתבו עליו בעיתון

מגמת התקשורת של אורט בנימינה הוכתרה כמגמה המובילה בתחומה בארץ בהישגים בבחינות הבגרות. מאחורי ההישג הזה עומדת המרכזת ורדה לץ-ואלפא, עיתונאית מוערכת שעשתה הסבה

העיתון המקוון שתלמידי המגמה שוקדים על הכנתו הוא ככל הנראה העיתון המקוון הראשון של תלמידים בישראל. יהיו בו הרבה כתבות ומערכות של טוקבקים. כיוון שמדובר בקטינים, הפקת העיתון מתנהלת בכבודות. דרושים אישורי הורים לפרסום המורים מפערי לים מערכת סינון, למשל, לא יהיו כתבות על נושאים כמו התאבדות ומוות, שנחשבים נושאים "מרבקים".

ורדה לץ-ואלפא גדלה בשדות ים. לפני 40 שנה היא נמנתה עם המחזור הראשון שלמד קולנוע בבית הספר האזורי מעגן מיכאל, אצל המורה דוד גרליך, שחי עד עצם היום הזה בכריאות ואושר בשדות ים. מאז יש חמש ואף עשר יחידות גם בקולנוע וגם בתקשורת. מדובר במגמות גדולות בכל בית ספר. מלבד הפרקטיקה, לומדים באורט בנימינה את תולדות התקשורת. מתי הומצא הרפוס, הספר והעיתון ומתי הומצא הקולנוע, הרדיו, והטלוויזיה.

התלמידים גם לומדים על הגלובליזציה המדהימה שנפלה עלינו בעשורים האחרונים, שהתאפשרה הודות למחשבים, לווינים, ואינטרנט.

ככל הנראה העיתון המקוון הראשון יפתח בהוצאתו של פרופ' גבי ויינמן מאוניברסיטת חיפה. תלמידי התקשורת נסעו לחיפה לכנס מקצועי בענייני תקשורת שבו השתתף גם שרת התקשורת, משה כחלון וסטודנטים לתואר שני סיפרו על מחקריהם. פרופ' ויינמן הירצה על 7,000 אתרי טרור הקיימים היום בעולם.

אגב, כשורדה לץ-ואלפא קראה בפני תלמידיה בשכבת י"א את מכתב המפקחת ובו כתוב שהציון הממוצע הארצי בתקשורת בשנה שעברה היה 73.71, בעוד הממוצע שלהם הוא 81.78, מחאו כולם כפיים בהתרגשות.

"זה בזכותך", קראו התלמידים לעבר המורה האהובה שלהם. והיא השיבה: "זוה גם הרבה בזכותכם".

עמרי ברלב

בסוף החודש שעבר הודיעה המפקחת הארצית על לימודי התקשורת במשרד החינוך כי ציוני הבגרות של תלמידי מוגמת התקשורת הם מזהגוברים בארץ, הרבה מעל לממוצע הארצי.

וזה לא הפעם הראשונה. ההישגים הגדולים חוזרים מדי שנה. מאחורי המגמה המצליחה וגם מאחורי העיתון המקוון המהפכני שעומד לראות אור בקרוב, עומדות שתי מנהלות עם חזון: מנהלת קריית החינוך אורט בנימינה טל רוטשטיין והמנהלת הפדגוגית אורית אריאב. מרכזת המגמה המצליחה היא ורדה לץ-ואלפא מזכרון יעקב, לשעבר עיתונאית מוערכת ב"מעריב", "חדשות" ומוסף "הארץ". מסתבר שבאורט בנימינה יש אוכלוסייה יוצאת מן הכלל של תלמידים איכותיים. חלקם גם מגיעים מבתים מיוחדים. כמו בנו של בכיר בדיקטטוריון אוניברסיטת חיפה, הבן של יו"ר רשות השידור ועוד תלמידים רבים שהוריהם משכילים ועוסקים במקצועות יוקרתיים.

לכמה מהתלמידים גם סבא מיוחד או מפורסם. כמה מהסבים האלה הם ציון דרך בתולדות המדינה. תלמיד אחד הוא נכדו של סופר ישראל לי בעל שם, תלמידה היא נכדה של המומחה מספר אחד בארץ לידיעת הארץ, תלמידה אחרת היא נכדה של זוכה בפרס נובל במדעים, ויש תלמיד שהסבא רבא שלו הוא רמטכ"ל לשעבר.

כל תלמיד במגמת התקשורת יכתוב על סבא כזה שלו ולכתבה יקרא "סבא סבבה". כותרות הם בהחלט יודעים לתת שם.

נכדים אחד אחד

לדברי תלמידים, המגמה הציבה לעצמה השנה שני יעדים. הקמת עיתון מקוון שיהיה בסגנון ynet, nrg, haaretz, שיעלה לאוויר עם תחילת השנה האזרחית הקרובה. והמטרה השנייה, להגיע להוליווד – כן, כן – עם סרט תיעודי ועלילתי.